
Interpret Titel Punkte Label / Vertrieb

1  1 1 1 DAFT PUNK FEAT. PHARRELL WILLIAMS Get Lucky 3359 Columbia/Sony 0 1 9 X
2  3 6 18 SCOTTY VS. CAPTAIN HOLLYWOOD More And More 2928 Splashtunes/A 45/Kontor New Media 1 2 4 -
3  2 2 4 R.I.O. FEAT. U-JEAN Ready Or Not 2389 Zooland/Kontor/Kontor New Media -1 2 6 X
4  6 9 13 BUENA VISTA DANCE CLUB FEAT. LUMIDEE Su Ritmo 2250 PMR/Kontor New Media 2 4 5 -
5  4 3 5 CAPITAL CITIES Safe And Sound 2036 Polydor/Universal/UV -1 3 8 X
6  12 30 42 ROBIN THICKE FEAT. T.I. & PHARRELL Blurred Lines 1725 Universal/UV 6 6 9 X
7  5 4 3 WILL.I.AM FEAT. BRITNEY SPEARS Scream & Shout 1696 Universal/UV -2 1 29 X
8  8 7 8 MACKLEMORE FEAT. RAY DALTON Can't Hold Us 1597 Macklemore 0 5 13 X
9  7 5 2 JAM & SPOON FEAT. PLAVKA VS. DAVID MAY & AMFREE Right In The Night 2013 1504 Epic/Sony -2 1 14 X

10  11 16 36 DF&S VS. CERESIA & RON CARROLL Bang Bang (Explode) 1496 Embassy Of Music/Zebralution 1 10 4 X
11  9 10 7 DJ ANTOINE Bella Vita 1350 Houseworks/Global Productions/Kontor/Kontor New Media -2 1 21 X
12  22 74 - PULSEDRIVER Cambodia 1109 Aqualoop/Believe 10 12 3 -
13  38 - - MARTIN SOLVEIG & THE CATARACS FEAT. KYLE Hey Now 1092 Universal/UV 25 13 2 -
14  18 26 52 YOLANDA BE COOL FEAT. GURRUMUL A Baru In New York 965 B1M1/Universal/UV 4 14 4 -
15  14 12 11 WAX Rosana 938 Warner -1 11 9 X
16  16 17 19 CALVIN HARRIS FEAT. ELLIE GOULDING I Need Your Love 883 Columbia Dance/Sony 0 15 16 X
17  46 - - AXWELL Center Of The Universe 876 We Play/Kontor New Media 29 17 2 -
18  13 11 9 MACKLEMORE FEAT. WANZ Thrift Shop 858 Macklemore -5 6 22 X
19  15 20 22 DJ QUICKSILVER I'll Be Waiting 797 suckmySOUND/Kontor New Media -4 15 5 -
20  24 24 20 ARMIN VAN BUUREN FEAT. TREVOR GUTHRIE This Is What It Feels Like 791 Armada/Kontor/Kontor New Media 4 14 10 X
21  20 22 35 PHILIPP RAY & VIKTORIYA BENASI FEAT. MIAMI INC. Bailar Bailar 787 High Five/Planet Punk/Kontor New Media -1 20 4 -
22  17 15 15 DAVID GUETTA FEAT. NE-YO & AKON Play Hard 774 EMI -5 7 25 X
23  10 8 6 LOLITA JOLIE Moi Lolita 760 Planet Punk/Kontor New Media -13 6 7 -
24  39 - - G&G VS. DAVE DARELL FEAT. ROBIN BENGTSSON Paper Cuts 758 Big Blind/Planet Punk/Kontor New Media 15 24 2 -
25  27 28 30 DIPL.INCH FEAT. CURIO Superego 674 Kontor/Kontor New Media 2 25 4 -
26  29 29 38 MACKLEMORE X RYAN LEWIS And We Danced 651 Macklemore 3 26 5 -
27  19 13 12 LUMIDEE VS. FATMAN SCOOP Dance 2013 634 Embassy Of Music/Zebralution -8 12 8 X
28  23 33 55 AVICII Umf 621 Ultra -5 23 4 -
29  25 18 17 PITBULL & CHRISTINA AGUILERA Feel This Moment 536 RCA/Sony -4 3 23 X
30  26 19 21 MADCON FEAT. KELLY ROWLAND One Life 526 Epic/Sony -4 19 7 X
31  21 14 10 MIKE CANDYS FEAT. EVELYN & CARLPRIT Brand New Day 510 Sirup/Kontor/Kontor New Media -10 1 15 -
32  34 35 40 FRIDA GOLD Liebe Ist Meine Rebellion 446 Warner 2 32 9 X
33  31 27 23 WILL.I.AM FEAT. JUSTIN BIEBER #That Power 394 Interscope/Universal/UV -2 12 12 X
34  64 - - FERGIE A Little Party Never Killed Nobody 390 Interscope/Universal/UV 30 34 2 X
35  59 - - TAPO & RAYA Quitate El Top 380 Universal/UV 24 35 2 -
36  37 44 70 SONO Keep Control 347 Kontor/Kontor New Media 1 36 4 -
37  36 23 16 ARASH FEAT. SEAN PAUL She Makes Me Go 346 B1/Universal/UV -1 1 25 X
38  62 48 43 JENNIFER LOPEZ FEAT. PITBULL Live It Up 326 Capitol/Universal/UV 24 38 5 X
39  30 61 - W&W Thunder 324 Mainstage/Armada/Kontor New Media -9 30 3 -
40  92 - - SEBASTIAN INGROSSO, TOMMY TRASH, JOHN MARTIN Reload 322 Refune/PM:AM/Zeitgeist/Universal/UV 52 40 2 -
41  41 37 32 FEDDE LE GRAND Rockin' N' Rollin' 321 Flamingo/We Play/Kontor New Media 0 32 5 -
42  32 21 14 SEAN FINN & GINO MONTESANO Sunglasses At Night 303 We Play/Kontor New Media -10 7 11 -
43  81 - - MOGUAI Mpire 298 Mau5trap/Rough Trade 38 43 2 -
44  44 62 - DAVE KURTIS & BORIS ROODBWOY Make Some Noise 284 Tiger/Kontor/Kontor New Media 0 44 3 -
45  48 41 48 AFROJACK FEAT. CHRIS BROWN As Your Friend 276 Universal/UV 3 29 10 -
46  28 25 28 D3CAY & R3LAY Higher Love 259 Munix/Kontor New Media -18 25 5 -
47  35 45 56 KNIFE PARTY LRAD 258 Earstorm/Big Beat/Atlantic/Warner -12 35 4 -
48  74 75 - MAJOR LAZER FEAT. BUSY SIGNAL THE FLEXICAN & FS GREEN Watch Out For This (Bumaye) 256 Secretly Canadian/Mad Decent 26 48 4 X
49 NEU - - - MARC KISS Love Is Taking Over 254 Mental Madness/Kontor New Media 52 49 1 -
50 NEU - - - MD ELECTRO & ERIC FLOW One Girl 252 Munix/Kontor New Media 51 50 1 -
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Interpret Titel Punkte Label / Vertrieb

51  40 32 24 ICONA POP FEAT. CHARLI XCX I Love It 247 Warner -11 7 31 X
52  63 - - CHRIS MALINCHAK So Good To Me 246 Kontor/Kontor New Media 11 52 2 X
53  80 - - JAY FROG I Won't Let You Down 2013 238 Kontor/Kontor New Media 27 53 2 -
54  43 31 29 CARLPRIT Fiesta (New Mixes) 231 Nitron/Sony -11 23 8 X
55  76 - - DIMITRI VEGAS, LIKE MIKE & GTA FEAT. WOLFPACK Turn It Up 228 Musical Freedom 21 55 2 -
56  88 - - DBN VS. DOHR & MANGOLD Tromp It 224 We Play/Kontor New Media 32 56 2 -
57  56 96 - NELLY Hey Porsche 223 Universal/UV -1 56 3 X
58  45 43 51 SWEDISH HOUSE MAFIA FEAT. JOHN MARTIN Don't You Worry Child 221 EMI -13 5 42 X
59 NEU - - - DJ SANTOZ FEAT. PIT BAILAY Boom Boom Boom 220 Lickin'/Zebralution 42 59 1 -
60  51 38 39 MIAMI ROCKERS & MAURIZIO INZAGHI FEAT. JONNY ROSE & SABRINA TERENCE Last Ones 218 Dos Or Die/Kontor/Kontor New Media -9 38 5 -

61 NEU - - - DAN WINTER VS. BASSLOVERS UNITED Girlfriend 216 Zooland/Kontor/Kontor New Media 40 61 1 -
62 NEU - - - HOUSEMAXX FEAT. TESZ MILLAN Because The Night 208 Splashtunes/Kontor New Media 39 62 1 -
63  69 57 45 THE CUBE GUYS & BARBARA TUCKER I Wanna Dance With Somebody 200 Tiger/Kontor/Kontor New Media 6 35 9 -
64  84 - - DARTH & VADER FEAT. LAURA BREHM Power Trip 198 Suprsound/Planet Punk/Kontor New Media 20 64 2 -
65  70 98 - LEONY! & MARKUS BINAPFL U Sure Do 194 Tiger/Kontor/Kontor New Media 5 65 3 -
66  66 49 54 DADDY YANKEE FEAT. WISIN Y YANDEL Limbo 185 Universal/UV 0 47 8 -
67  77 97 - TOM LARUSSO FEAT. PIT BAILAY Let The Music Play 184 Groove Gold/Central Stage/Kontor New Media 10 67 3 -
68  96 85 79 FLASHRIDER FEAT. KELLI LEIGH & RENALD So In Luv 182 Kontor/Kontor New Media 28 68 4 -
69  55 93 - 2 CHAINZ FEAT. WIZ KHALIFA We Own It (Fast & Furious) 180 Def Jam/Universal/UV -14 55 3 X
70  73 - - FAYDEE Forget The World 176 Planet Punk/Kontor New Media 3 70 2 -
71 NEU - - - DREIUNDZWANZIG Raumpatrouille 170 Miami Beatz/Kontor New Media 30 71 1 -
72 NEU - - - MILK & SUGAR Tell Me Why 168 Milk & Sugar 29 72 1 -
73  91 - - TOM NOVY FEAT. AMADEAS Dancing In The Sun 166 Nouveau Niveau/Kontor/Kontor New Media 18 73 2 -
74 NEU - - - AVICII Wake Me Up 158 PM:AM/Universal/UV 27 74 1 -
75  33 67 - KLAAS Storm 157 Scream & Shout/Kontor New Media -42 33 3 -
76  50 46 33 THE TONY CATANIA PROJECT & YUNG PHANTOM DJ Rock This Party! 155 Pulsive/Pulsive Media/Kontor New Media -26 33 5 -
77  100 - 96 DUKE DUMONT FEAT. A*M*E Need U (100%) 149 BlasÇ Boys/B1M1/Universal/UV 23 44 8 X
78  60 77 - CHRIS VALENTINO Around The World (Nico Pusch Remix) 148 Epic/Sony -18 60 3 -
79 NEU - - - RAMEEZ La La La 142 Epic/Sony 22 79 1 -
80 NEU - - - BRUNO MARS Treasure 140 Atlantic/Warner 21 80 1 X
81  79 84 - MARK KNIGHT Your Love 139 Toolroom -2 79 3 -
82  54 47 25 DARIUS & FINLAY FEAT. EMANUEL Enjoy Your Life 138 Trak/Nitron/Sony -28 25 6 -
83 RE - 89 88 FUNKASTARZ & D-JASTIC Krak 137 Big Blind/Planet Punk/Kontor New Media 68 83 3 -
84 NEU - - - SKYFREAK Noise! 134 Munix/Kontor New Media 17 84 1 -
85 RE - 87 90 CHRISTOPHER S FEAT. MAX URBAN Put Your Hands Up For The World 133 Sirup/Kontor/Kontor New Media 66 85 3 -
86  87 55 74 TOMCRAFT Like A Roller 132 Kosmo/Kontor New Media 1 55 5 -
87  71 - - DJ KRYST-OFF FEAT. BREAKER Ma Belle 130 Mental Madness/Kontor New Media -16 71 2 -
88 NEU - - - NARI & MILANI VS. MAURIZIO GUBELLINI FEAT. NICCI Vago 128 Tiger/Kontor/Kontor New Media 13 88 1 -
89 NEU - - - 2ELEMENTS Body & Soul 126 Tiger/Kontor/Kontor New Media 12 89 1 -
90  52 58 37 COLINA Hello (Feat. Tommy Clint) / Unsichtbar 125 Pulsive/Pulsive Media/Kontor New Media -38 37 6 -
91 NEU - - - MARKUS BINAPFL FEAT. BRIGHI Human 124 Wormland Black/Kontor New Media 10 91 1 -
92  98 - - MASSARI Habibi (Brand New Day) 122 Urban/Universal/UV 6 92 2 -
93  72 71 82 LCK & JD909 Da Funk 120 Central Station/Kontor/Kontor New Media -21 71 4 -
94  67 66 44 PH ELECTRO Run Away 118 Yawa/Zebralution -27 34 6 -
95  65 76 - BORIS DLUGOSCH FEAT. RÉISÑN MURPHY Look Around You 117 Golden City Sounds/Kontor/Kontor New Media -30 65 3 -
96  57 50 46 AVICII VS. NICKY ROMERO I Could Be The One 115 PM:AM/Zeitgeist/Universal/UV -39 3 24 X
97 NEU - - - STEVE MODANA & TONY T Crazy 114 Nitron/Sony 4 97 1 -
98 NEU - - - CORADO Rock This Party 112 Kingdom Kome Cuts/Kontor/Kontor New Media 3 98 1 -
99  93 69 68 GESTÖRT ABER GEIL Johnny Blue 110 Toka Beatz/Zebralution -6 43 13 -

100  85 56 49 DJ BOBO FEAT. MANU-L Somebody Dance With Me (Remady 2013 Mix) 109 Yes -15 43 6 X
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Interpret Titel Punkte Label / Vertrieb

1  1 1 5 SCOTTY VS. CAPTAIN HOLLYWOOD More And More 2928 Splashtunes/A 45/Kontor New Media 0 1 4
2  2 3 3 BUENA VISTA DANCE CLUB FEAT. LUMIDEE Su Ritmo 2250 PMR/Kontor New Media 0 2 5
3  8 48 - PULSEDRIVER Cambodia 1109 Aqualoop/Believe 5 3 3
4  18 - - MARTIN SOLVEIG & THE CATARACS FEAT. KYLE Hey Now 1092 Universal/UV 14 4 2
5  5 9 29 YOLANDA BE COOL FEAT. GURRUMUL A Baru In New York 965 B1M1/Universal/UV 0 5 4
6  23 - - AXWELL Center Of The Universe 876 We Play/Kontor New Media 17 6 2
7  4 5 7 DJ QUICKSILVER I'll Be Waiting 797 suckmySOUND/Kontor New Media -3 4 5
8  6 7 16 PHILIPP RAY & VIKTORIYA BENASI FEAT. MIAMI INC. Bailar Bailar 787 High Five/Planet Punk/Kontor New Media -2 6 4
9  3 2 1 LOLITA JOLIE Moi Lolita 760 Planet Punk/Kontor New Media -6 1 7

10  19 - - G&G VS. DAVE DARELL FEAT. ROBIN BENGTSSON Paper Cuts 758 Big Blind/Planet Punk/Kontor New Media 9 10 2
11  10 11 11 DIPL.INCH FEAT. CURIO Superego 674 Kontor/Kontor New Media -1 10 4
12  12 10 20 MACKLEMORE X RYAN LEWIS And We Danced 651 Macklemore 0 10 4
13  9 13 32 AVICII Umf 621 Ultra -4 9 4
14  7 4 2 MIKE CANDYS FEAT. EVELYN & CARLPRIT Brand New Day 510 Sirup/Kontor/Kontor New Media -7 1 15
15  33 - - TAPO & RAYA Quitate El Top 380 Universal/UV 18 15 2
16  17 22 46 SONO Keep Control 347 Kontor/Kontor New Media 1 16 4
17  13 36 - W&W Thunder 324 Mainstage/Armada/Kontor New Media -4 13 3
18 NEU - - - SEBASTIAN INGROSSO, TOMMY TRASH, JOHN MARTIN Reload 322 Refune/PM:AM/Zeitgeist/Universal/UV 33 18 1
19  20 17 13 FEDDE LE GRAND Rockin' N' Rollin' 321 Flamingo/We Play/Kontor New Media 1 13 5
20  14 6 4 SEAN FINN & GINO MONTESANO Sunglasses At Night 303 We Play/Kontor New Media -6 3 11
21 NEU - - - MOGUAI Mpire 298 Mau5trap/Rough Trade 30 21 1
22  22 38 - DAVE KURTIS & BORIS ROODBWOY Make Some Noise 284 Tiger/Kontor/Kontor New Media 0 22 3
23  25 20 22 AFROJACK FEAT. CHRIS BROWN As Your Friend 276 Universal/UV 2 14 9
24  11 8 10 D3CAY & R3LAY Higher Love 259 Munix/Kontor New Media -13 8 5
25  16 23 33 KNIFE PARTY LRAD 258 Earstorm/Big Beat/Atlantic/Warner -9 16 4
26 NEU - - - MARC KISS Love Is Taking Over 254 Mental Madness/Kontor New Media 25 26 1
27 NEU - - - MD ELECTRO & ERIC FLOW One Girl 252 Munix/Kontor New Media 24 27 1
28 NEU - - - JAY FROG I Won't Let You Down 2013 238 Kontor/Kontor New Media 23 28 1
29  47 - - DIMITRI VEGAS, LIKE MIKE & GTA FEAT. WOLFPACK Turn It Up 228 Musical Freedom 18 29 2
30 NEU - - - DBN VS. DOHR & MANGOLD Tromp It 224 We Play/Kontor New Media 21 30 1
31 NEU - - - DJ SANTOZ FEAT. PIT BAILAY Boom Boom Boom 220 Lickin'/Zebralution 20 31 1
32  28 18 21 MIAMI ROCKERS & MAURIZIO INZAGHI FEAT. JONNY ROSE & SABRINA TERENCE Last Ones 218 Dos Or Die/Kontor/Kontor New Media -4 18 5
33 NEU - - - DAN WINTER VS. BASSLOVERS UNITED Girlfriend 216 Zooland/Kontor/Kontor New Media 18 33 1
34 NEU - - - HOUSEMAXX FEAT. TESZ MILLAN Because The Night 208 Splashtunes/Kontor New Media 17 34 1
35  41 29 23 THE CUBE GUYS & BARBARA TUCKER I Wanna Dance With Somebody 200 Tiger/Kontor/Kontor New Media 6 19 8
36 NEU - - - DARTH & VADER FEAT. LAURA BREHM Power Trip 198 Suprsound/Planet Punk/Kontor New Media 15 36 1
37  42 - - LEONY! & MARKUS BINAPFL U Sure Do 194 Tiger/Kontor/Kontor New Media 5 37 2
38  38 12 19 DADDY YANKEE FEAT. WISIN Y YANDEL Limbo 185 Universal/UV 0 12 5
39  48 - - TOM LARUSSO FEAT. PIT BAILAY Let The Music Play 184 Groove Gold/Central Stage/Kontor New Media 9 39 2
40 NEU - - - FLASHRIDER FEAT. KELLI LEIGH & RENALD So In Luv 182 Kontor/Kontor New Media 11 40 1
41  45 - - FAYDEE Forget The World 176 Planet Punk/Kontor New Media 4 41 2
42 NEU - - - DREIUNDZWANZIG Raumpatrouille 170 Miami Beatz/Kontor New Media 9 42 1
43 NEU - - - MILK & SUGAR Tell Me Why 168 Milk & Sugar 8 43 1
44 NEU - - - TOM NOVY FEAT. AMADEAS Dancing In The Sun 166 Nouveau Niveau/Kontor/Kontor New Media 7 44 1
45 NEU - - - AVICII Wake Me Up 158 PM:AM/Universal/UV 6 45 1
46  15 41 - KLAAS Storm 157 Scream & Shout/Kontor New Media -31 15 3
47  27 24 14 THE TONY CATANIA PROJECT & YUNG PHANTOM DJ Rock This Party! 155 Pulsive/Pulsive Media/Kontor New Media -20 14 5
48  34 - - CHRIS VALENTINO Around The World (Nico Pusch Remix) 148 Epic/Sony -14 34 2
49 NEU - - - RAMEEZ La La La 142 Epic/Sony 2 49 1
50  50 - - MARK KNIGHT Your Love 139 Toolroom 0 50 2
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Die Reihenfolge ergibt sich aus den DDP Top 100.
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DDP HOT 50
FÜr die DDP HOT 50 werden nur Titel berÜcksichtigt, die sich bis zum Abschluá der Erhebung nicht in den Verkaufscharts platzieren konnten. 
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Platz Platz Interpret Titel Platz Platz Interpret Titel
Top 100 Top 100

1 1 DAFT PUNK FEAT. PHARRELL WILLIAMS Get Lucky 1 1 DAFT PUNK FEAT. PHARRELL WILLIAMS Get Lucky
2 2 SCOTTY VS. CAPTAIN HOLLYWOOD More And More 2 2 SCOTTY VS. CAPTAIN HOLLYWOOD More And More
3 3 R.I.O. FEAT. U-JEAN Ready Or Not 3 3 R.I.O. FEAT. U-JEAN Ready Or Not
4 5 CAPITAL CITIES Safe And Sound 4 4 BUENA VISTA DANCE CLUB FEAT. LUMIDEE Su Ritmo
5 6 ROBIN THICKE FEAT. T.I. & PHARRELL Blurred Lines 5 6 ROBIN THICKE FEAT. T.I. & PHARRELL Blurred Lines
6 4 BUENA VISTA DANCE CLUB FEAT. LUMIDEE Su Ritmo 6 5 CAPITAL CITIES Safe And Sound
7 7 WILL.I.AM FEAT. BRITNEY SPEARS Scream & Shout 7 13 MARTIN SOLVEIG & THE CATARACS FEAT. KYLE Hey Now
8 8 MACKLEMORE FEAT. RAY DALTON Can't Hold Us 8 8 MACKLEMORE FEAT. RAY DALTON Can't Hold Us
9 9 JAM & SPOON FEAT. PLAVKA VS. DAVID MAY & AMFREE Right In The Night 2013 9 9 JAM & SPOON FEAT. PLAVKA VS. DAVID MAY & AMFREE Right In The Night 2013

10 10 DF&S VS. CERESIA & RON CARROLL Bang Bang (Explode) 10 11 DJ ANTOINE Bella Vita
11 11 DJ ANTOINE Bella Vita 11 7 WILL.I.AM FEAT. BRITNEY SPEARS Scream & Shout
12 24 G&G VS. DAVE DARELL FEAT. ROBIN BENGTSSON Paper Cuts 12 12 PULSEDRIVER Cambodia
13 13 MARTIN SOLVEIG & THE CATARACS FEAT. KYLE Hey Now 13 19 DJ QUICKSILVER I'll Be Waiting
14 16 CALVIN HARRIS FEAT. ELLIE GOULDING I Need Your Love 14 10 DF&S VS. CERESIA & RON CARROLL Bang Bang (Explode)
15 21 PHILIPP RAY & VIKTORIYA BENASI FEAT. MIAMI INC. Bailar Bailar 15 20 ARMIN VAN BUUREN FEAT. TREVOR GUTHRIE This Is What It Feels Like
16 15 WAX Rosana 16 14 YOLANDA BE COOL FEAT. GURRUMUL A Baru In New York
17 12 PULSEDRIVER Cambodia 17 26 MACKLEMORE X RYAN LEWIS And We Danced
18 18 MACKLEMORE FEAT. WANZ Thrift Shop 18 21 PHILIPP RAY & VIKTORIYA BENASI FEAT. MIAMI INC. Bailar Bailar
19 32 FRIDA GOLD Liebe Ist Meine Rebellion 19 22 DAVID GUETTA FEAT. NE-YO & AKON Play Hard
20 23 LOLITA JOLIE Moi Lolita 20 40 SEBASTIAN INGROSSO, TOMMY TRASH, JOHN MARTIN Reload

Platz Platz Interpret Titel

Top 100

1 1 DAFT PUNK FEAT. PHARRELL WILLIAMS Get Lucky
2 4 BUENA VISTA DANCE CLUB FEAT. LUMIDEE Su Ritmo
3 3 R.I.O. FEAT. U-JEAN Ready Or Not
4 2 SCOTTY VS. CAPTAIN HOLLYWOOD More And More
5 10 DF&S VS. CERESIA & RON CARROLL Bang Bang (Explode)
6 5 CAPITAL CITIES Safe And Sound
7 7 WILL.I.AM FEAT. BRITNEY SPEARS Scream & Shout
8 9 JAM & SPOON FEAT. PLAVKA VS. DAVID MAY & AMFREE Right In The Night 2013
9 11 DJ ANTOINE Bella Vita

10 19 DJ QUICKSILVER I'll Be Waiting
11 8 MACKLEMORE FEAT. RAY DALTON Can't Hold Us
12 6 ROBIN THICKE FEAT. T.I. & PHARRELL Blurred Lines
13 13 MARTIN SOLVEIG & THE CATARACS FEAT. KYLE Hey Now
14 17 AXWELL Center Of The Universe
15 12 PULSEDRIVER Cambodia
16 16 CALVIN HARRIS FEAT. ELLIE GOULDING I Need Your Love
17 18 MACKLEMORE FEAT. WANZ Thrift Shop
18 21 PHILIPP RAY & VIKTORIYA BENASI FEAT. MIAMI INC. Bailar Bailar
19 24 G&G VS. DAVE DARELL FEAT. ROBIN BENGTSSON Paper Cuts
20 14 YOLANDA BE COOL FEAT. GURRUMUL A Baru In New York

DDP REGIONAL CHARTS
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Platz Platz Interpret Titel Platz Platz Interpret Titel

Top 100 Top 100

1 2 SCOTTY VS. CAPTAIN HOLLYWOOD More And More 1 1 DAFT PUNK FEAT. PHARRELL WILLIAMS Get Lucky
2 1 DAFT PUNK FEAT. PHARRELL WILLIAMS Get Lucky 2 2 SCOTTY VS. CAPTAIN HOLLYWOOD More And More
3 3 R.I.O. FEAT. U-JEAN Ready Or Not 3 5 CAPITAL CITIES Safe And Sound
4 4 BUENA VISTA DANCE CLUB FEAT. LUMIDEE Su Ritmo 4 4 BUENA VISTA DANCE CLUB FEAT. LUMIDEE Su Ritmo
5 6 ROBIN THICKE FEAT. T.I. & PHARRELL Blurred Lines 5 3 R.I.O. FEAT. U-JEAN Ready Or Not
6 5 CAPITAL CITIES Safe And Sound 6 8 MACKLEMORE FEAT. RAY DALTON Can't Hold Us
7 7 WILL.I.AM FEAT. BRITNEY SPEARS Scream & Shout 7 7 WILL.I.AM FEAT. BRITNEY SPEARS Scream & Shout
8 8 MACKLEMORE FEAT. RAY DALTON Can't Hold Us 8 9 JAM & SPOON FEAT. PLAVKA VS. DAVID MAY & AMFREE Right In The Night 2013
9 10 DF&S VS. CERESIA & RON CARROLL Bang Bang (Explode) 9 6 ROBIN THICKE FEAT. T.I. & PHARRELL Blurred Lines

10 11 DJ ANTOINE Bella Vita 10 12 PULSEDRIVER Cambodia
11 15 WAX Rosana 11 14 YOLANDA BE COOL FEAT. GURRUMUL A Baru In New York
12 9 JAM & SPOON FEAT. PLAVKA VS. DAVID MAY & AMFREE Right In The Night 2013 12 11 DJ ANTOINE Bella Vita
13 18 MACKLEMORE FEAT. WANZ Thrift Shop 13 17 AXWELL Center Of The Universe
14 23 LOLITA JOLIE Moi Lolita 14 22 DAVID GUETTA FEAT. NE-YO & AKON Play Hard
15 14 YOLANDA BE COOL FEAT. GURRUMUL A Baru In New York 15 34 FERGIE A Little Party Never Killed Nobody
16 25 DIPL.INCH FEAT. CURIO Superego 16 10 DF&S VS. CERESIA & RON CARROLL Bang Bang (Explode)
17 12 PULSEDRIVER Cambodia 17 16 CALVIN HARRIS FEAT. ELLIE GOULDING I Need Your Love
18 17 AXWELL Center Of The Universe 18 20 ARMIN VAN BUUREN FEAT. TREVOR GUTHRIE This Is What It Feels Like
19 61 DAN WINTER VS. BASSLOVERS UNITED Girlfriend 19 29 PITBULL & CHRISTINA AGUILERA Feel This Moment
20 35 TAPO & RAYA Quitate El Top 20 35 TAPO & RAYA Quitate El Top

Platz Platz Interpret Titel

Top 100

1 1 DAFT PUNK FEAT. PHARRELL WILLIAMS Get Lucky
2 2 SCOTTY VS. CAPTAIN HOLLYWOOD More And More
3 3 R.I.O. FEAT. U-JEAN Ready Or Not
4 5 CAPITAL CITIES Safe And Sound
5 4 BUENA VISTA DANCE CLUB FEAT. LUMIDEE Su Ritmo
6 7 WILL.I.AM FEAT. BRITNEY SPEARS Scream & Shout
7 9 JAM & SPOON FEAT. PLAVKA VS. DAVID MAY & AMFREE Right In The Night 2013
8 8 MACKLEMORE FEAT. RAY DALTON Can't Hold Us
9 43 MOGUAI Mpire

10 12 PULSEDRIVER Cambodia
11 42 SEAN FINN & GINO MONTESANO Sunglasses At Night
12 20 ARMIN VAN BUUREN FEAT. TREVOR GUTHRIE This Is What It Feels Like
13 36 SONO Keep Control
14 10 DF&S VS. CERESIA & RON CARROLL Bang Bang (Explode)
15 28 AVICII Umf
16 6 ROBIN THICKE FEAT. T.I. & PHARRELL Blurred Lines
17 11 DJ ANTOINE Bella Vita
18 13 MARTIN SOLVEIG & THE CATARACS FEAT. KYLE Hey Now
19 41 FEDDE LE GRAND Rockin' N' Rollin'
20 18 MACKLEMORE FEAT. WANZ Thrift Shop
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